
Ceník produktů STORMWARE s.r.o. platný od 1. 1. 2010

STORMWARE s.r.o.
Za Prachárnou 45
586 01  Jihlava
www.stormware.cz Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Objednávky:
tel.: 567 112 612
fax: 567 112 610
Zákaznické centrum: www.stormware.cz/zc

Ekonomický a informační systém POHODA DPH Cena Cena Cena Cena Cena Cena

POHODA 2010 Mini (základní licence pro 1 počítač) 20% 1 980 Kč - - 650 Kč - -

POHODA 2010 Mini MLP (nesíťová přídavná licence pro 1 počítač) 20% 1 980 Kč - - 460 Kč - -

POHODA 2010 Lite (základní licence pro 1 počítač) 20% 3 980 Kč - - 1 270 Kč - -

POHODA 2010 Lite MLP (nesíťová přídavná licence pro 1 počítač) 20% 1 980 Kč - - 460 Kč - -

POHODA 2010 Jazz (základní licence pro 1 počítač) 20% 5 980 Kč 7 180 Kč 20 380 Kč 1 380 Kč 1 650 Kč 3 670 Kč

POHODA 2010 Jazz NET3 (základní síťová licence pro 2-3 počítače) 20% 8 970 Kč 10 770 Kč 30 570 Kč 2 060 Kč 2 480 Kč 5 500 Kč

POHODA 2010 Jazz NET5 (základní síťová licence pro 4-5 počítačů) 20% 11 960 Kč 14 360 Kč 40 760 Kč 2 750 Kč 3 300 Kč 7 340 Kč

POHODA 2010 Jazz CAL (síťová přídavná licence pro 1 počítač nad NET 5) 20% 2 380 Kč 2 880 Kč 2 880 Kč 240 Kč 460 Kč 520 Kč

POHODA 2010 Jazz MLP (nesíťová přídavná licence pro 1 počítač) 20% 2 380 Kč 2 880 Kč 2 880 Kč 240 Kč 460 Kč 520 Kč

POHODA 2010 Standard (základní licence pro 1 počítač) 20% 7 980 Kč 9 580 Kč 22 780 Kč 1 840 Kč 2 200 Kč 4 100 Kč

POHODA 2010 Standard NET3 (základní síťová licence pro 2-3 počítače) 20% 11 970 Kč 14 370 Kč 34 170 Kč 2 750 Kč 3 310 Kč 6 150 Kč

POHODA 2010 Standard NET5 (základní síťová licence pro 4-5 počítačů) 20% 15 960 Kč 19 160 Kč 45 560 Kč 3 670 Kč 4 410 Kč 8 200 Kč

POHODA 2010 Standard CAL (síťová přídavná licence pro 1 počítač nad NET 5) 20% 3 180 Kč 3 880 Kč 3 880 Kč 320 Kč 620 Kč 700 Kč

POHODA 2010 Standard MLP (nesíťová přídavná licence pro 1 počítač) 20% 3 180 Kč 3 880 Kč 3 880 Kč 320 Kč 620 Kč 700 Kč

POHODA 2010 Profi (základní licence pro 1 počítač) 20% 7 980 Kč 9 580 Kč - 1 840 Kč 2 200 Kč -

POHODA 2010 Profi NET3 (základní síťová licence pro 2-3 počítače) 20% 11 970 Kč 14 370 Kč - 2 750 Kč 3 310 Kč -

POHODA 2010 Profi NET5 (základní síťová licence pro 4-5 počítačů) 20% 15 960 Kč 19 160 Kč - 3 670 Kč 4 410 Kč -

POHODA 2010 Profi CAL (síťová přídavná licence pro 1 počítač nad NET 5) 20% 3 180 Kč 3 880 Kč - 320 Kč 620 Kč -

POHODA 2010 Profi MLP (nesíťová přídavná licence pro 1 počítač) 20% 3 180 Kč 3 880 Kč - 320 Kč 620 Kč -

POHODA 2010 Premium (základní licence pro 1 počítač) 20% 11 980 Kč 14 380 Kč 27 580 Kč 2 760 Kč 3 310 Kč 4 960 Kč

POHODA 2010 Premium NET3 (základní síťová licence pro 2-3 počítače) 20% 17 970 Kč 21 570 Kč 41 370 Kč 4 130 Kč 4 960 Kč 7 450 Kč

POHODA 2010 Premium NET5 (základní síťová licence pro 4-5 počítačů) 20% 23 960 Kč 28 760 Kč 55 160 Kč 5 510 Kč 6 610 Kč 9 930 Kč

POHODA 2010 Premium CAL (síťová přídavná licence pro 1 počítač nad NET 5) 20% 4 780 Kč 5 780 Kč 5 780 Kč 480 Kč 920 Kč 1 040 Kč

POHODA 2010 Premium MLP (nesíťová přídavná licence pro 1 počítač) 20% 4 780 Kč 5 780 Kč 5 780 Kč 480 Kč 920 Kč 1 040 Kč

POHODA 2010 Komplet (základní licence pro 1 počítač) 20% 13 980 Kč 16 780 Kč 29 980 Kč 3 220 Kč 3 860 Kč 5 400 Kč

POHODA 2010 Komplet NET3 (základní síťová licence pro 2-3 počítače) 20% 20 970 Kč 25 170 Kč 44 970 Kč 4 820 Kč 5 790 Kč 8 090 Kč

POHODA 2010 Komplet NET5 (základní síťová licence pro 4-5 počítačů) 20% 27 960 Kč 33 560 Kč 59 960 Kč 6 430 Kč 7 720 Kč 10 790 Kč

POHODA 2010 Komplet CAL (síťová přídavná licence pro 1 počítač nad NET 5) 20% 5 580 Kč 6 780 Kč 6 780 Kč 560 Kč 1 080 Kč 1 220 Kč

POHODA 2010 Komplet MLP (nesíťová přídavná licence pro 1 počítač) 20% 5 580 Kč 6 780 Kč 6 780 Kč 560 Kč 1 080 Kč 1 220 Kč

POHODA 2010 Look (základní licence pro 1 počítač) 20% 2 980 Kč 2 980 Kč 2 980 Kč 690 Kč 690 Kč 690 Kč

POHODA 2010 PZD (doplněk základní licence) 20% 5 980 Kč 5 980 Kč 5 980 Kč 1 380 Kč 1 380 Kč 1 380 Kč

POHODA 2010 Kasa (přídavná licence) 20% 3 980 Kč 3 980 Kč 3 980 Kč 920 Kč 920 Kč 920 Kč

POHODA 2010 Kasa Online (doplněk základní licence) 20% 1 980 Kč 1 980 Kč 1 980 Kč 460 Kč 460 Kč 460 Kč

SERVIS 

POHODA E1
POHODA POHODA SQL POHODA E1

SERVIS 

POHODA

SERVIS 

POHODA SQL

POHODA 2010 Kasa Online (doplněk základní licence) 20% 1 980 Kč 1 980 Kč 1 980 Kč 460 Kč 460 Kč 460 Kč

POHODA English UI (rozšíření základní licence) 20% - 9 980 Kč 9 980 Kč - 2 300 Kč 2 300 Kč

POHODA German UI (rozšíření základní licence) 20% - 9 980 Kč 9 980 Kč - 2 300 Kč 2 300 Kč

POHODA Afilace Add. (rozšíření základní licence) 20% 9 980 Kč 9 980 Kč 9 980 Kč 2 300 Kč 2 300 Kč 2 300 Kč

Sleva pro školy a vzdělávací organizace *

POHODA 2010 Profi * 20% 3 990 Kč 4 790 Kč - 1 840 Kč 2 200 Kč -

POHODA 2010 Premium * 20% 5 990 Kč 7 190 Kč 13 790 Kč 2 760 Kč 3 310 Kč 4 960 Kč

Sleva pro neziskové organizace **

POHODA 2010 Profi ** 20% 3 990 Kč 4 790 Kč - 1 840 Kč 2 200 Kč -

POHODA 2010 Premium ** 20% 5 990 Kč 7 190 Kč 13 790 Kč 2 760 Kč 3 310 Kč 4 960 Kč

Sleva pro účetní, daňové poradce a auditory ***

POHODA 2010 Komplet *** 20% 6 990 Kč 8 390 Kč 14 990 Kč 3 220 Kč 3 860 Kč 5 400 Kč

Personalistika a mzdy PAMICA DPH Cena Cena Cena Cena

PAMICA 2010 Mini (základní licence pro 1 počítač) 20% 9 980 Kč - 2 990 Kč -

PAMICA 2010 Mini CAL (síťová přídavná licence pro 1 počítač) 20% 6 980 Kč - 2 090 Kč -

PAMICA 2010 Mini MLP (nesíťová přídavná licence pro 1 počítač) 20% 6 980 Kč - 2 090 Kč -

PAMICA 2010 Standard (základní licence pro 1 počítač) 20% 19 980 Kč 23 980 Kč 5 990 Kč 7 190 Kč

PAMICA 2010 Standard CAL (síťová přídavná licence pro 1 počítač) 20% 6 980 Kč 8 480 Kč 2 090 Kč 2 540 Kč

PAMICA 2010 Standard MLP (nesíťová přídavná licence pro 1 počítač) 20% 6 980 Kč 8 480 Kč 2 090 Kč 2 540 Kč

PAMICA 2010 Profi (základní licence pro 1 počítač) 20% 34 980 Kč 41 980 Kč 10 490 Kč 12 590 Kč

PAMICA 2010 Profi CAL (síťová přídavná licence pro 1 počítač) 20% 6 980 Kč 8 480 Kč 2 090 Kč 2 540 Kč

PAMICA 2010 Profi MLP (nesíťová přídavná licence pro 1 počítač) 20% 6 980 Kč 8 480 Kč 2 090 Kč 2 540 Kč

PAMICA 2010 Premium (základní licence pro 1 počítač) 20% 49 980 Kč 59 980 Kč 14 990 Kč 17 990 Kč

PAMICA 2010 Premium CAL (síťová přídavná licence pro 1 počítač) 20% 6 980 Kč 8 480 Kč 2 090 Kč 2 540 Kč

PAMICA 2010 Premium MLP (nesíťová přídavná licence pro 1 počítač) 20% 6 980 Kč 8 480 Kč 2 090 Kč 2 540 Kč

PAMICA PAMICA SQL
SERVIS 

PAMICA

SERVIS 

PAMICA SQL



GLX

Kniha jízd a cestovní náhrady GLX DPH Cena Cena

GLX 2010 Mini (základní licence pro 1 počítač) 20% 980 Kč 380 Kč

GLX 2010 Mini NET3 (základní síťová licence pro 2-3 počítače) 20% 1 470 Kč 570 Kč

GLX 2010 Mini NET10 (základní síťová licence pro 4-10 počítačů) 20% 1 960 Kč 760 Kč

GLX 2010 Mini CAL (síťová přídavná licence pro 1 počítač nad NET10) 20% 400 Kč 120 Kč

GLX 2010 Mini MLP (nesíťová přídavná licence pro 1 počítač) 20% 400 Kč 120 Kč

GLX 2010 Standard (základní licence pro 1 počítač) 20% 1 780 Kč 780 Kč

GLX 2010 Standard NET3 (základní síťová licence pro 2-3 počítače) 20% 2 670 Kč 1 170 Kč

GLX 2010 Standard NET10 (základní síťová licence pro 4-10 počítačů) 20% 3 560 Kč 1 560 Kč

GLX 2010 Standart CAL (síťová přídavná licence pro 1 počítač nad NET10) 20% 600 Kč 180 Kč

GLX 2010 Standart MLP (nesíťová přídavná licence pro 1 počítač) 20% 600 Kč 180 Kč

GLX 2010 Profi (základní licence pro 1 počítač) 20% 2 480 Kč 1 180 Kč

GLX 2010 Profi NET3 (základní síťová licence pro 2-3 počítače) 20% 3 720 Kč 1 770 Kč

GLX 2010 Profi NET10 (základní síťová licence pro 4-10 počítačů) 20% 4 960 Kč 2 360 Kč

GLX 2010 Profi CAL (síťová přídavná licence pro 1 počítač nad NET10) 20% 800 Kč 240 Kč

GLX 2010 Profi MLP (nesíťová přídavná licence pro 1 počítač) 20% 800 Kč 240 Kč

TAX

Daňová přiznání TAX DPH Cena Cena

TAX 2010 Mini (základní licence pro 1 počítač) 20% 980 Kč 784 Kč

TAX 2010 Mini MLP (nesíťová přídavná licence pro 1 počítač) 20% 400 Kč 120 Kč

TAX 2010 Standard (základní licence pro 1 počítač) 20% 1 980 Kč 1 584 Kč

TAX 2010 Standard MLP (nesíťová přídavná licence pro 1 počítač) 20% 600 Kč 180 Kč

TAX 2010 Profi (základní licence pro 1 počítač) 20% 2 980 Kč 2 384 Kč

TAX 2010 Profi CAL (síťová přídavná licence pro 1 počítač) 20% 900 Kč 270 Kč

TAX 2010 Profi MLP (nesíťová přídavná licence pro 1 počítač) 20% 900 Kč 270 Kč

WINLEX

Zákony a předpisy WINLEX DPH Cena

WINLEX 2010 (základní licence pro 1 počítač) 20% 1 980 Kč

WINLEX 2010 MLP (nesíťová přídavná licence pro další počítač) 20% 400 Kč

FILIP

Domácí účetnictví FILIP DPH Cena Cena

FILIP 2009 (základní licence pro 1 počítač) 20% 980 Kč 580 Kč

FILIP 2009 MLP (nesíťová přídavná licence pro 1 počítač) 20% 400 Kč 200 Kč

PRODICT

Překladové slovníky PRODICT DPH% Cena Cena

PRODICT 2005 Anglický komplet (základní licence pro 1 počítač) 20% 2 280 Kč

PRODICT 2005 Anglický komplet MLP3 (nesíťová multilicence pro 3 počítače) 20% 3 420 Kč

PRODICT 2005 Anglický komplet MLP10 (nesíťová multilicence pro 10 počítačů) 20% 4 560 Kč

PRODICT 2005 Anglický slovník (základní licence pro 1 počítač) 20% 1 280 Kč

SERVIS GLX

SERVIS TAX

FILIP upg.

PRODICT upg.

Ceny na dotazPRODICT 2005 Anglický slovník (základní licence pro 1 počítač) 20% 1 280 Kč

PRODICT 2005 Anglický slovník MLP3 (nesíťová multilicence pro 3 počítače) 20% 1 920 Kč

PRODICT 2005 Anglický slovník MLP10 (nesíťová multilicence pro 10 počítačů) 20% 2 560 Kč

PRODICT 2005 Americký slang (základní licence pro 1 počítač) 20% 399 Kč

SQL Server

Microsoft SQL Server 2008 DPH

SQL Server 2008 Express x zdarma

SQL Server 2008 Standard Runtime (serverová licence s jednou přístupovou licencí) 20% 2 450 Kč

SQL Server 2008 Standard CAL Runtime (klientská přístupová licence) 20% 2 450 Kč

Změna licence

Slevy pro oborové skupiny

Zvláštní podmínky prodeje

Školám, vzdělávacím zařízením, daňovým poradcům, auditorům, účetním firmám a neziskovým organizacím poskytujeme slevu na vybrané verze programu POHODA na základě jejich žádosti. Slevy se vztahují na verzi pro 
jeden počítač. Tuto verzi je možné rozšířit na síťovou verzi za běžné ceny. Licenci nelze převést na subjekt, který nesplňuje podmínky poskytnuté slevy.

*    Pro vedení účetnictví vzdělávacích zařízení a škol poskytujeme slevu  50 % z ceny programu POHODA Profi nebo Premium. Sleva je uznána školám spadajícím pod resort Ministerstva školství a komerčním vzdělávacím 
organizacím po předložení oprávnění na pořádání kurzů.

**  Neziskovým organizacím poskytujeme slevu 50 % z ceny programu POHODA Profi nebo Premium na základě předložení dokladů dosvědčujících neziskový charakter jejich činnosti. Na slevu není právní nárok. Společnost 
STORMWARE si vyhrazuje právo individuálně posoudit poskytnutí slevy konkrétním žadatelům.

***  Daňovým poradcům, auditorům a firmám, které vedou účetnictví na zakázku, poskytujeme slevu 50 % z ceny programu POHODA Komplet. Sleva je uznána po předložení kopie živnostenského listu pro poskytování 
účetních služeb nebo auditorského osvědčení.

Produkty označené POHODA PZD, POHODA SQL, POHODA E1 a PAMICA SQL mohou být instalovány pouze certifikovaným technikem.

Přechod z licence POHODA 2010 Kasa na doplněk POHODA 2010 Kasa Online je z poplatněn částkou 980,- Kč

Ceny na dotaz

Vlastník základní licence k jedné z variant softwarového produktu může přejít na základní licenci jiné varianty, příp. řady stejného softwarového produktu. Cena přechodu je dána rozdílem aktuální ceníkové ceny nové a 
původní varianty. V případě, kdy je aktuální ceníková cena nové varianty stejná nebo nižší než aktuální ceníková cena původní varianty, a nová varianta přitom obsahuje novou funkcionalitu, např. daňovou evidenci, účetnictví, 
sklady, mzdy nebo databázové prostředí SQL, se uplatní tzv. minimální cena přechodu ve výši 980,- Kč. Kalkulace konkrétního případu poskytujeme na vyžádání. 


